196,0
182,0
166,0

16,0

AA(1:4)

18,5

l————

8,0-8,5*
20,0-20,5*

=

* Caly Magnetic jest mocowany réwno z o$cieznica lub moze
by¢ wpuszczony 0,5 mm zaleznie od wymogoéw producenta
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MATERIAL

PRESNOST TOLERANCE

ISO 2768 m K ISO 8015

PROMITANI 6 @

NAZEV SOUCASTI

Frezowanie w oscieznicy pod Magnetic

MERITKO REVIZE
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